
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXIX сесія VII скликання)

м.Кривий Ріг №

Г 1
Про узгодження проекту рішення 
Криворізької міської ради «Про 
внесення змін до рішення міської 
ради від 31.03.2016 №381 «Про 
обсяг і межі повноважень 
районних у  місті рад та їх 
виконавчих органів»

Розглянувши лист заступника міського голови Полтавця А.А. від 18.03.2019 
№7/10/1627 «Про погодження змін до рішення міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», керуючись ч. З ст. 41 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Узгодити проект рішення Криворізької міської ради «Про внесення змін до рішення 
міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 
рад та їх виконавчих органів», а саме: у додатку в розділі III «Повноваження 
виконавчих органів районних у місті рад» у підрозділах:

1.1 «У галузі бюджету, фінансів»:
1.1.1 доповнити підпункт 3.3 фразою «житлово-комунального господарства та 
благоустрою;»;
1.1.2 викласти в новій редакції підпункт 3.4:
«3.4 придбання, установлення, капітальні та поточні ремонти, реконструкцію, 
утримання об’єктів житлово-комунального господарства та благоустрою, у тому 
числі територій загального користування, що перебувають у межах районів.»;

1.2 «У галузі житлово-комунального господарства, торговельного обслуговування, 
ресторанного господарства, транспорту й зв’язку, сфері послуг» викласти в новій 
редакції підпункт 15.5:
«15.5 капітального та поточного ремонтів, реконструкції, утримання об’єктів 
благоустрою, у тому числі територій загального користування, що перебувають у 
межах районів;».

2. Направити рішення Тернівської районної у місті ради «Про узгодження проекту 
рішення Криворізької міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від



2

31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів» до Криворізької міської ради.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Рибакова А.В.) оприлюднити дане рішення на офіційному 
веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходять „ . . . .^•виконкому районної у місті ради,
. '^ С ’ О.Міщуквірно: завідувач загального від ділу


